Realização (id 1205303) e Resultado por Fornecedor (id 1205311), o Pregoeiro do Tribunal de Justiça do
Estado do Acre declarou vencedoras do certame licitatório, pelo critério de menor preço por item, as
seguintes empresas:

 
 
-  AZULDATA TECNOLOGIAS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 40.143.803/0001-

10, com valor global de R$ 534.490,00 (quinhentos e trinta e quatro mil quatrocentos e noventa reais), para
o item 01.

 
-  VETORSCAN SOLUCOES CORPORATIVAS E IMPORTACAO EIRELI, inscrita

no CNPJ sob o nº 11.113.866/0001-25, com valor global de R$ 2.900,00 (dois mil e novecentos reais),
para o item 04.

 
-   ESFERA PRESTACAO DE SERVICOS E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ

sob o nº 05.328.910/0001-11, com valor global de R$ 27.954,00 (vinte e sete mil novecentos e cinquenta e
quatro reais), para o item 05.

 
2. Isso posto, considerando o que consta dos autos, acolho o parecer exarado pela

Assessoria Jurídica da Presidência (id 1322010) e HOMOLOGO a decisão apresentada pelo pregoeiro do
certame licitatório.

 
3. À Diretoria de Logística para lançamento da homologação no sistema COMPRASNET.